
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.32.2018
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w tybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Lubicz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994, ze zmianami), art.13 ust.1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 2204), wykonując uchwałę NR II/12/18 
Rady Gminy Lubicz z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie  zbycia nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Złotoria zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym niezabudowaną działkę nr 125/34 o pow. 0,0427 
ha, położoną w Złotorii, zapisaną w księdze wieczystej nr TO1T/00049333/8 jako własność Gminy Lubicz, na 
rzecz właściciela nieruchomości przyległej zapisanej w księdze wieczystej nr TO1T/00069861/4, w celu 
poprawienia jej warunków zagospodarowania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lubicz

Marek Nicewicz

Id: CE54561F-69E7-4722-93E4-5623653EF704. Przyjęty Strona 1




